
Ogłoszenie nr 510137387-N-2020 z dnia 28-07-2020 r.

Urząd Gminy Krupski Młyn: Promowanie energii odnawialnej na terenie Gminy Krupski Młyn -
etap II

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego. Projekt jest realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020 działanie 4.1. Odnawialne źródła energii, poddziałanie
4.1.1 Odnawialne źródła energii – ZIT. Kwota dofinansowania stanowi 85% kosztów kwalifikowanych

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 550109801-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Gminy Krupski Młyn, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Krasickiego 
9, 42-693  Krupski Młyn, woj. śląskie, państwo Polska, tel. , e-mail ugkrupski@poczta.onet.pl, faks
.
Adres strony internetowej (url): http://www.bip.krupskimlyn.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Promowanie energii odnawialnej na terenie Gminy Krupski Młyn - etap II

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiot zamówienia obejmuje: a. wykonanie projektu wykonawczego wraz z ewentualnymi
niezbędnymi decyzjami i pozwoleniami oraz wykonanie robót budowlanych związanych z
wykonaniem instalacji fotowoltaicznych na nieruchomościach znajdujących się w miejscowościach

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/955c28ab-ddfd-4023-a8f6-17a80f...

1 z 4 28.07.2020, 08:41



Krupski Młyn i Potępa zgodnie z programem funkcjonalno-użytkowym (PFU). Instalacje o łącznej
mocy 22,96 kWp (0,02296 MWe) zostaną zlokalizowane na nieruchomościach prywatnych,
należących do mieszkańców Gminy – łącznie 6 obiektów, o mocach dla poszczególnych instalacji: -
3,36 kWp, 12 paneli fotowoltaicznych, 1 szt. instalacji - 3,92 kWp, 14 paneli fotowoltaicznych, 5
szt. instalacji b. wykonanie projektu wykonawczego wraz z ewentualnymi niezbędnymi decyzjami i
pozwoleniami oraz wykonanie robót budowlanych związanych z wykonaniem instalacji pomp ciepła
na nieruchomościach znajdujących się w gminie Krupski Młyn zgodnie z programem funkcjonalno-
użytkowym (PFU). Pompy ciepła zainstalowane zostaną na 2 budynkach jednorodzinnych, wg
następującego zestawienia: - powietrzna pompa ciepła do c.w.u. o mocy 2 kW, - powietrzna pompa
ciepła do c.o. wraz z c.w.u. o mocy 14 kW.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45310000-3, 09331200-0, 09332000-5, 45261215-4, 45300000-0,
45315700-5, 45400000-1, 71200000-0, 71300000-1, 71320000-7, 71314100-3, 71321000-4,
71323100-9, 71326000-9, 71334000-8, 45330000-9, 45231000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/07/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 157469.99
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Semperpower sp. z o.o.
Email wykonawcy: k.lipka@semperpower.pl
Adres pocztowy: ul. Główna 5
Kod pocztowy: 42-693

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/955c28ab-ddfd-4023-a8f6-17a80f...

2 z 4 28.07.2020, 08:41



Miejscowość: Krupski Młyn
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 167703.22
Oferta z najniższą ceną/kosztem 167703.22
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 167703.22
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1
pkt 4  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.
Beneficjent dwukrotnie ogłosił postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na zakres
objęty niniejszym postępowaniem. Pierwszy przetarg ogłoszony został 31.10.2019 roku
(ogłoszenie w BZP nr 617127-N-2019). Do terminu składania ofert, który upłynął 5.02.2020 r o
godzinie 10:00 do Zamawiającego wpłynęły oferty, których kwoty przekraczały kwoty, jakie
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (dla części 1 zamówienia
kwota ta wynosiła 120 000 zł a dla części 2 zamówienia 47 000 zł). Dla 1 części oferty zostały
złożone przez: EKO-SOLAR sp. z o.o.(149240,00 zł), EL-PROJECT Łukasz Burzawa
(226320,00 zł), Konsorcjum MARWENT II sp. z o.o. sp. k., APP ENERGY sp. z o.o. (167500,10
zł). Dla części 2 zamówienia oferty zostały złożone przez: EL-PROJECT Łukasz Burzawa
(215250,00 zł), Konsorcjum MARWENT II sp. z o.o. sp. k., Elwira Bomba MARWENT, Marian
Szmidt MARWENT (77490,00 zł). W związku z tym, że Zamawiający nie może zwiększyć
kwoty, którą zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej
oferty, postępowanie o udzielenie zostały przez Zamawiającego unieważnione na podstawie art.
93 ust.1 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Zgodnie z dyspozycją art.93 ust.1 pkt. 4
Pzp postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się w przypadku, gdy cena
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/955c28ab-ddfd-4023-a8f6-17a80f...

3 z 4 28.07.2020, 08:41



kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w zakresie
unieważnienia postępowania opublikowane zostało w BZP 18.02.2020 roku (ogłoszenie
510029274-N-2020). Drugi przetarg ogłoszony został 18.02.2020 roku (ogłoszenie w BZP nr
513944-N-2020). Do terminu składania ofert, który upłynął 4.03.2020 r o godzinie 10:00, do
Zamawiającego nie wpłynęła żadna oferta. Wobec powyższego, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1
ustawy Prawo zamówień publicznych, postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia
publicznego pt.: „Promowanie energii odnawialnej na terenie Gminy Krupski Młyn - etap II”
zostało przez Zamawiającego unieważnione. Zgodnie z dyspozycją art.93 ust.1 pkt. 1 Pzp
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli nie złożono żadnej
oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3.
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w zakresie unieważnienia postępowania opublikowane
zostało w BZP 18.03.2020 roku (ogłoszenie 510049354-N-2020). Z uwagi na powyższe, w
związku z brakiem złożenia ofert w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
ogłoszonego 18.02.2020 roku, uzasadnione jest zastosowanie trybu zamówienia z wolnej ręki, w
myśl art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/955c28ab-ddfd-4023-a8f6-17a80f...

4 z 4 28.07.2020, 08:41


